关于保本安心系列之东方基金尊享 1 号资产管理计划开放退出的公告

保本安心系列之东方基金尊享 1 号资产管理计划资产委托人：

根据保本安心系列之东方基金尊享 1 号资产管理计划资产管理合同的约

定，“本资产管理合同生效之日起，每六个月对应日（若该对应日为非工作日

或无该对应日，则顺延至下一个工作日）开放一次计划份额的退出，且开放日

仅为一个工作日。”因此本计划将于 2017 年 11 月 20 日开放退出，退出日仅

一天。本次退出开放日全体委托人退出金额总额不得超过本计划资产的 20%。

若退出开放日期间内退出申请金额总额全部确认后未达到本计划资产的 20%

时，则所有的退出申请予以确认。若委托人退出开放日期间内退出申请金额总

额超过本计划资产的 20%时，资产管理人有权对退出开放日期间内的退出申请

按照申请时间优先的原则给予部分确认。

特此公告。

东方基金管理有限责任公司

二零一七年十一月十五日